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Catering-Angebote BirdLife-Naturzentrum Neeracherried

Getranke

Zniini

Zvieri

Apéro 1

Apéro 2

Apéro 3

Apéro 4

Lunch

nur nichtalkoholische Getranke
Mineral, Stissmost Hochstamm, Kaffee, Tee

Kaffe, Gipfeli
Kaffee oder Tee
Buttergipfel, Laugengipfel (oder Brotli) (2 Stuick/Person)

Kaffee, Tee, Kuchen
Kaffee oder Tee
Russenzopf oder Zitronencake

nur nicht alkoholische Getranke plus Knabberei
Mineral, Stissmost Hochstamm
Chips, Nussli (Salziges)

mit Weisswein plus Knabberei
Weisswein, Mineral, Stissmost Hochstamm
Chips, Nussli (Salziges)

mit Weisswein, Salziges, Oliven, Parmesan
Weisswein, Mineral, Stissmost Hochstamm
Chips, Nussli (Salziges), Oliven, Parmesan
excl. Service-Mitarbeiter (= pauschal Fr. 50.-)

mit Weisswein und Blatterteiggeback
Weisswein, Mineral, Stissmost Hochstamm
Schinkengipfel, Chaschuechli (3 Stiick/Person)
oder Mini-Laugenbrotli (3 Stlick/Person)

excl. Service-Mitarbeiter (= pauschal Fr. 50.-)

Sandwich und Gemiisedip, nicht alkoholische Getranke, kleiner Dessert
Sandwich ~ 2x 1/2 Parisette

Sandwich ~ 2x 1/2 Laugenstange

Gemisedip

1 Lagerehupfli klein

Mineral, Stissmost Hochstamm
excl. Service-Mitarbeiter (Std. a Fr. 50.-)

Preise
pro Person

3.50

7.00

7.00

5.00

10.00

14.00

18.00

23.00

3.50

Service-Mitarbeit im Aufwand pro Stunde

Dekorationen

Raummiete

nach Aufwand (einfache Deko pauschal Fr. 50.-) pro Stunde

fur anschliessende Sitzungen etc. (Vorfuhrraum) pro Stunde

50.00

50.00

60.00



